
Dodatek č.4_Smlouva o poskytování služeb  Strana 1 (celkem 2) 

Dodatek č. 4 ke Smlouvě o poskytování služeb z 27. 9. 2017 
podle § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „OZ“) 

I. Smluvní strany 

Objednatel: 

Masarykova univerzita 
se sídlem Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 
zastoupená: Mgr. Marta Valešová, MBA, kvestorka 
IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224 
Bankovní spojení: KB a.s., pobočka Brno-město, č.ú.: 85636621/0100 
Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou zřízenou zákonem. Nemá zákonnou povinnost zápisu do obchodního 
rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného Živnostenským úřadem města Brna (právnickou osobou) 
Korespondenční adresa: 
Masarykova univerzita, Správa Univerzitního kampusu Bohunice, Kamenice 753/5, 625 00 Brno 
V provozně-technických věcech je oprávněn jednat:  XXXXXXXXX,  
tel.: XXXXXXXXX, mobil: XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXX 
zasílání elektronických daňových dokladů – e-mail:  XXXXXXXXX 
(dále také jen „Objednatel“) 
 
Poskytovatel: 

Ing. Ivan Vališ  
se sídlem: Prokopův kopec 773/8, 641 00 Brno  
zastoupený:  Ing. Ivanem Vališem, majitelem   
IČ: 10545123, DIČ: CZXXXXXXXXX 
Bankovní spojení: XXXXXXXXX 
Fyzická osoba zapsaná v Živnostenském rejstříku 
V provozně-technických věcech je oprávněn jednat: XXXXXXXXX, mobil: XXXXXXXXX, 
                                                                                   e-mail: XXXXXXXXX 

 (dále také jen „Poskytovatel“; Poskytovatel společně s Objednatelem jen „Smluvní strany“) 
 
Smluvní strany výslovně utvrzují, že slova a slovní spojení uváděná v dodatku č. 4 ke smlouvě (dále jen „Dodatek“) 
jsou míněna přesně v tom významu, jaký je pro ně uveden ve Smlouvě o poskytování služeb ze dne 27. 9. 2017 
(dále jen „Smlouva“). Smluvní strany dále výslovně utvrzují, že i význam ostatních slov či slovních spojení 
uváděných v Dodatku je míněn obdobně tak, jak jsou tato slova a slovní spojení užita ve Smlouvě. 



Dodatek č.4_Smlouva o poskytování služeb  Strana 2 (celkem 2) 

 Odůvodnění uzavření Dodatku  

V průběhu plnění Smlouvy byl z důvodu převzetí dalšího pavilonu D30 INBIT v Univerzitním kampusu Bohunice 
rozšířen počet zařízení pro pravidelné revize plynových zařízení (dále též „zařízení“), u kterých je nutné provádět 
pravidelné kontroly provozuschopnosti a související servisní práce, údržbu a opravy. Rozšířené služby na 
převzatém pavilonu jsou nezbytné a změna Poskytovatele není možná z technických důvodů spočívajících 
zejména v požadavcích na slučitelnost se stávajícími službami a způsobila by Objednateli značné obtíže nebo 
výrazné zvýšení nákladů. 

 Popis změn Smlouvy a dopad na cenu 

II. 1) S ohledem na skutečnosti uvedené v předchozím článku Dodatku se smluvní strany dohodly na 
rozšíření pravidelných kontrol provozuschopnosti zařízení dle specifikace uvedené v Příloze č.1 
Dodatku. 

II. 2) Na základě Dodatku č. 4 se jedná oproti původní uzavřené Smlouva o navýšení celkem o 16.294,04 Kč 
bez DPH/1x za 3 roky za pravidelné kontroly. 

II. 3) Cena pravidelných kontrol provozuschopnosti u ostatních zařízení a cena za provedení oprav zařízení 
dle uzavřené smlouvy zůstává beze změny.  

II. 4) K navýšení cen v souladu s přílohou č. 1 tohoto Dodatku dochází s účinností od data zveřejnění 
v Registru smluv. 

 Závěrečná ujednání  

III. 1)  Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 

III. 2) Dodatek č. 4 Smlouvy je vyhotovena ve 4 originálech. Každá Smluvní strana obdrží po 2 z nich. 

III. 3) Dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a podléhá uveřejnění v Registru 
smluv.  

III. 4) Smluvní strany potvrzují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí. 

 
V Brně dne 05.10.2022 

 
V Brně dne 29. 9. 2022 

 
 
……………………………….................... 
Mgr. Marta Valešová, MBA, 

kvestorka, 

za Objednatele 

 
 
……………………………….................... 
Ing. Ivan Vališ,  

za Poskytovatele 
 

 

I. 

li. 

Ill. 


	I.  Odůvodnění uzavření Dodatku
	II. Popis změn Smlouvy a dopad na cenu
	II. 1) S ohledem na skutečnosti uvedené v předchozím článku Dodatku se smluvní strany dohodly na rozšíření pravidelných kontrol provozuschopnosti zařízení dle specifikace uvedené v Příloze č.1 Dodatku.
	II. 2) Na základě Dodatku č. 4 se jedná oproti původní uzavřené Smlouva o navýšení celkem o 16.294,04 Kč bez DPH/1x za 3 roky za pravidelné kontroly.
	II. 3) Cena pravidelných kontrol provozuschopnosti u ostatních zařízení a cena za provedení oprav zařízení dle uzavřené smlouvy zůstává beze změny.
	II. 4) K navýšení cen v souladu s přílohou č. 1 tohoto Dodatku dochází s účinností od data zveřejnění v Registru smluv.
	III. Závěrečná ujednání
	III. 1)  Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.
	III. 2) Dodatek č. 4 Smlouvy je vyhotovena ve 4 originálech. Každá Smluvní strana obdrží po 2 z nich.
	III. 3) Dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a podléhá uveřejnění v Registru smluv.
	III. 4) Smluvní strany potvrzují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí.

